
Sneserevej 25 ApS

CVR-nr.: 39094061

Latyrus Alle 19
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2026

Lars Dimitar Prægel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sneserevej 25 ApS
Latyrus Alle 19
2770 Kastrup
e-mailadresse: murerlars@youmail.dk
CVR-nr.: 39094061
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udlejning af ejendom.

Økonomiske forhold

Året blev præget af en fremgang i udlejning og bedre sammenhæng imellem indtægter og udgifter, alligevel blev selskabets resultat et underskud på kr. 338, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egen-kapital udgør herefter kr. 80.855.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		114.685	78.969
Administrationsomkostninger		-21.237	-22.966
Resultat af ordinær primær drift		93.448	56.003
Andre finansielle indtægter		0	36
Andre finansielle omkostninger		-93.786	-129.686
Ordinært resultat før skat		-338	-73.647
Skat af årets resultat		0	288
Årets resultat		-338	-73.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-338	-73.359
I alt		-338	-73.359

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.825.588	3.833.347
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.538	51.138
Materielle anlægsaktiver i alt		3.865.126	3.884.485
Anlægsaktiver i alt		3.865.126	3.884.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.547
Andre tilgodehavender		8.303	8.303
Tilgodehavender i alt		8.303	21.850
Likvide beholdninger		26.709	2.477
Omsætningsaktiver i alt		35.012	24.327
AKTIVER I ALT		3.900.138	3.908.812

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Øvrige reserver		30.855	31.193
Egenkapital i alt		80.855	81.193
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.091.831	2.171.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.091.831	2.171.120
Gæld til realkreditinstitutter		76.592	70.746
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.640.860	1.555.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Deposita		0	20.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.727.452	1.656.499
Gældsforpligtelser i alt		3.819.283	3.827.619
PASSIVER I ALT		3.900.138	3.908.812

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til nogle eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i kreditforening er der stillet pantsikkerhed i selskabets ejendom.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 2 ulønnede medarbejdere.